Netto O

OFERTA OBOWIAZUJE oD PONIEDZIALKU 25.07
po SOBOTY 30.07.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

** Cena z dnia: 15.07.2022

Ziemniaki
siatka

TEEFTs 5 kg
", 098/1kg 11,9'9"
4,89

59% TANIEJ [J

0d 25.07 do 30.07.2022 &

Cwiartka z kurczaka
1kg
Cena promocyjna do 4 kg

12,49

POLSKI

6,99

44% TANIEJ ]

1 9 9 : od 25.07 do 27.07.2022 -
- a9 Cukierki

(rozne rodzaje) 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW

23% TANIEJ I1Lgb . CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

0d 25.07d0 30.07.2022 g | : :
L i 1990/1kg . SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
V G oW Q{« JEST PRZESTEPSTWEM.
o N A A
e~ 1)
. U

Piwo Zubr
puszka

500 ml

* Przy zakupie 4-paka
4,58/11

- Przy zakupie 1 szt.

Rl

T L. 7| (P <y IF D EER 2,99
g - [ F 8 !
™ 7 s g - 3‘ A A\ ; /

7 2’29

7

2

-

CENA ZA 1 PUSZKE
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA
od 25.07 do 30.07.2022

WSZYSTKIE PRODUKTY

30%

TANIEJ!

Od 25.07 do 27.07.2022

wiecej informacji na str. 2-3



Od poniedziatku 25.07 do Srody 27.07.2022

meAPACK 121,25 Kapsui i

g Y 2 x 86 szt. Dszc D
\ 0,32/1 szt. 79,99 5 num umxuwm;w
' " B6:
L] J \! .
86 TABS S =
~==> 30% TaNIEs
ALLIN1 -

18,::9

13,30 g
4 Kg
30% TANIE.I! e

Finish
z . =
> sol do zmywarki 1,5 kg 21,39
+ plyn nablyszczajacy
400 ml

1 zestaw
> plyn do czyszczenia ’

zmywarki 250 mi
+ odswiezacz

do zmywarki 4 ml 30% TANIEJ) !

1 zestaw

REGULAMIN WYPRZEDAZY
DOSTEPNY NA WWW.NETTO.PL ORAZ W SKLEPACH

w1 Kapsuiki
== do zmywarkl
“ Quantum Allin1
. cytrynowe
Ay MEGA Finish

; - / F 24 szt., 1 opak.
f 0,78/1szt.

Proszek do prania
Ariel

(rozne rodzaje)

2,925 kg; 3,375 kg
9,57/1kg; 8,29/1 kg

32,99

28~-

30% TANIEJ !

(rézne rodzaje)

> Zzel do prania

3,85 1;10,90/11

> kapsutki do prania
66 szt., 1 opak.; 0,63/1 szt.

52,99




Od poniedziatku 25.07 do srody 27.07.2022

Kapsutki do prania
Power Caps Color
Persil

28 szt., 1opak.

0,93/1 szt.

Kapsuiki 30% TANIEJ !

21,63 i
9 Ariel
(rézne rodzaje)
30% TANIEJ N 2052t 1enak | -
® 1,08 /1 szt. —— e

WSZYSTKIE PRODUKTY

O/ Egg!! Persil
HYGIENIC CLEANLINESS

TANIEJ!

Od 25.07 do 27.07.2022

Zel do prania
Higieniczna
Czystosé
Persil

(rézne rodzaje)
1,81

1,66/1|

Proszek do prania

Persil

(rozne rodzaje)

2,34 kg

11,21/1 kg

37,49

Zel
e 27,44 26, it
roZne rodzZaje
= 30% TANIEJ ! SO TMNIES

A




Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

DYSKONTOWE

TYGODNIA
A /9'49/ Parowki z szynki
Family Pack

7,49 i
17,02/1 kg

S R
= 4

- L PAROWKI Z SZYNKI
¢~ | FAMILYPACK

; 1 parowek
i ) w opakowaniu

?FNE | ;/smczuznr{ v 2=220g 95%

MIESA ZSZYNKI

BEZ:
=

< GLUTAMINIANOW

~BARWNIKOW

~FOSFORBNOW
Lol

Delma Extra 4 ’ 99

5009

9,98/1kg
16% TANIEJ !

OSM W S |
i

ze S

h sl S —
19,99 4,79 ..o

Kawa mielona Sierpc
! Gold Jacobs last
SUPERCENA § 5009 11% TANIEJ | gt
39,98/1kg ¥  3548/1kg




Czekoladki Merci
250 g

51,96/1kg J”g
’
12,99

23% TANIEJ ! :

Gk . '

»
onuownmz

LISKO
N ¥

WTOREK

DZa
bukiet
20 szt.
0,99/1 szt.

19,99

ﬂ"“"" Eostiv et

Mieko UHT 2%
taciate

- 3,69
2,89

21% TANIEJ !




6 Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

Swieze ziola /5’99“/
w doniczce
> bazylia

> mieta
> pietruszka ’

> kolendra
1szt.

> Mieszanka satat
(rézne rodzaje)

180 g

2216/1 kg

> Jarmuz

> Szpinak baby
200 g

19,95/1 kg M
3,99

ZZOZLO'SL BIUP ZBUDD 4

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPAC

| PrODUKT DOSTEPNY [

gotowa . ; ‘B il ' "Bl W WYBRANYCH

- - L N £
do spozycia e°*° pas 5 Lo L SKLEPACH
- . P D e e 'y ¥

Mieszanka
salat

2x50 g, 1opak.
39,90/1kg

Kietki

6 > brokutu
rzodkiewki

RODZAJOW i

WARZYW | OWOCOW 79,80/1kg

W EXS * Ze wzgledu na zréznicowana powierzchnie naszych

sklepow dla niektérych z nich ta liczba moze byc inna.




Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

** Cena z dnia: 15.07.2022

Melon
Piel de Sapo
luz
1 kg
Roéliny zielone
. Storczyk mini (rézne rodzaje) 6
. = % (r6zne rodzaje) doniczka g
. doniczka ©9cm g
@6Ccm wys. 25-35cm 5
wys. 20 cm 1szt. E
9,99" |
* ’
- 12,99 s
’ SUPERCENA
SUPERCENA

18,99

Stonecznik
doniczk
atiom L SUPERCENA
7,99 >~ 23,99" wn: -
9 1szt. 9 (rézne rodzaje) Bromelia
doniczka (rézne rodzaje)
o 14 cm doniczka @ 11cm
supEmE“A SUPERCENA wys. 35-45cm wys. 35-50cm

1szt.

1szt.



Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

(il

Migso PRODUKT ﬂ

% Machyich POLSKI Y

na kotlety

Sztuka Migsa {J{” SHR 22N
5009 \-.\ ,»‘) ? hw.,,
#,96/1 kg . k:\'Kr i‘ﬁjs

10,49

Mieso na gulasz
wieprzowy z szynki
Sztuka Miesa

500 g

2518/1kg

I¥ PRODUKT

POLSKI ©

Schab wieprzowy
bez kosci
Sztuka Miesa

plastry
360g
30,52/1kg

Zeberka

wieprzgwe

Sztuka Miesa

Boczek paski
wieprzowy PRODUKT 100 g

Sztuka Miesa POLSKI 24,20/1kg
plastry

=0 10,49 2,42

Tatar wotowy

Sztuka Miesa
12% TANIEJ T I ek
& 32,45/1kg




Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

]
@ -
SUCHA
. KRAKOWSKA

il
b

A 7 FILETA KURCZAKA

BN =\

IOOgPRODUKT.Wm

51439 M:s'MN”

' imnuusxa
Z PIERS! KURCZAKA

Szynka
pachnaca
czereénia
Sokotéw
150 g
47,93/1 kg

Kielbasa sucha krakowska

z fileta kurczaka
Mistrz Rohus @
p| astry l'ﬁ(]l}ull.'l
100 g
a0k _Be&D SZYNKA
% GOTOWANA X
% MIERZWIONA f

=

o~ y . ' = .".
< ~ 3
BEX

: GUAAMINARY

10% TANIEJ !

“\._‘m -
\\\ 'f-’

Szynka e, SN ,/
gotowana e
mierzwiona e
Mistrz Rohus g
plastry L
© ., 8,99
49,90/1kg 9

Szynka biala ’
% Mistrz Rohus

plastry

:} : 140 g

42,78/1kg

) . Kabanoski Gryzzale 5 49
9, 3 9 Kietbasa morlinska Tarczynski g 4
z l":_rs' kurczaka > z kurczaka z indykiem
10% TANIEs T 55 o 2 ateENss 15% TaNIEs
L ¥ 2347/1kg 61,00/1kg ®




. 10 Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

~GRYCAN &

LODY OD POKOLEN PRODUKT
MROZONY

Sorbet Grycan

> Z czarnych
porzeczek

> Z mango

> Z truskawek

500 ml

21,98/11

Lody wegariskie
Grycan

> peanut butter

> wanilia

500 mi "RY,EL

25,98/11

15,99 /\{ wwitta . ~G REYIETA
12,99 4% [ oy

—= bt{“i’.’!’
so0mb

18% TAaNIEJ T

Lody Grycan
> pistacjowe &
> caffé latte

500 ml

18,78/11 Lo
g M stony karmel

Grycan
9,39 ¥
21,10/11
, /

10% TANIEJ !

Lody Grycan
> waniliowe

> czekoladowe

> bakaliowe
1100 ml

17,26/11

18,99



- Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022 1

%
Ser Favita
bez laktozy L
4 99 Milekovita . -
9 270 g Apetina Snack
18,48/1 kg Arla

(rézne rodzaje)
100 g
67,90/1kg 9 7

: e Ser Havarti Creamy  RNRRA
 — S‘.‘_.‘-‘i‘-g," o
i Arla =
plastry
150 g
51,26/1kg

7,69

Ser
Skarby
Serowara
> Szafir
- - B

Ser Ksiezan Old i :3; ;s Sl

diugodojrzewajacy = 46,05/1 kg

Miekovita

200 g /9’29/

43,95/1 kg

8,79 -~ 8,29

Poreii

;ﬁ-’ 2&_?2“1 = i ~
; t’d‘.? &..;;—/

Mcﬂﬂ- J‘?':'—-!ﬁe

9=
x (T »’\‘\“ L) D -
L “‘

Smietana 12%

ukwaszona
Miletto 20 milliard Actimel
4009 e 188, o (rézne rodzaje)
6,97/1 kg 6x100 g

A 16,65/1 kg

o ‘j;;’jf.;.,e 2,79 9,99



- 12 Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

Warzywa

na patelnie
Harvest Best
> po wiosku

> Z ziemniakami

2?55?1@ /6;19/
4’99 %& S f j;_ ggggﬁkg 6 99

do smarowania /8’.99/

Lurpak

i CAPRICCIOSA /%

] > =
2 szynka . re
N | pleczarkami ;_'\-;‘ _ A

Pierogi z miesem
Pycha Micha
7509

7,.32/1kg

Perfetto ' T
8 9 9 > z szynka i pieczarkami
9 > 4 sery
> pepperoni

400 g
22,47/1kg

Koreczki
sledziowe
Corsarro
(rézne rodzaje)
250 g

21,96/1 kg

Filety ze Sledzia

SuperFish !

> jalaperio -}

> habanero \

> suszone pomidory

2 Zurawina 1a% tanies I
200g &
29,95/1 kg




Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

Galaretka
owocowa C ) )
Dr. Oetker '
(rgin eer'odzaie'} H-:: K R O W K A
779 “"" T MLECZMNA l
24,02/1kg NU W

7~

i" - i }?

Krowka mleczna

Mieszko
2159
21,81/1kg
_5,69
4,69
!‘"
- Krakersy solone 3 9 69 (U_k e

Artur T"Z,S,E qu
i 21% TANIEJ .' :

Smiejzelki
Nimm2

> happies

> kwasne

> owocowe
100 g;130g
39,90/1kg:
30,69/1 kg

3,79

Ciastka Mafijne
dr Gerard
(rézne rodzaje)
2169
g 5,35
4
Cukier trzcinowy
Diamant
50049
10,70/1kg
Kawa ziarnista Kawa ziarnista
Mezcla Especial \ Qualita Oro
Cafés Guilis _lL:vazza
o =

1kg

75,95
64,99

14% TANIEJ '

34,99

10% TANIEJ !




. 14 Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

Fasola biala
konserwowa
Harvest Best
400 g/240g
10,79/1 kg

Przyprawa Knorr
(rézne rodzaje) -

. 23g°”

. 125,65/1kg

. : 4 L l‘- W
' ’ v R

S——— _ Sos sojowy
ISPy : e ) TaoTao
PRZYPRAWA | . S . 8,25 (rézne rodzaje)

D0 KARKOWK! | i el

55,00/1 |
| DEALNY SHAK | AROMAT

Ketchup tagodny

Tradycyjny Smak
470g
6,14/1kg

2,89

Sos Dawtona 5 49 :
> stodko-kwasny , %
> bolonski z ziotami

meksykanski '
s o " ' 11% TANIEJ ;
0,98/1 kg -

Passata
pomidorowa
Jamar

(rézne rodzaje)
70049
6,70/1kg



Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

Powidia
Sliwkowe
Bellafonde
280 g
11,39/1kg

Mus

“  Drugie Sniadanie
. Dawtona
- > marakuja,
brzoskwinia, jabtko,
banan

> malina, jagoda,
jabtko, banan

> marchew, mango,
jabtko

100 g

24,90/1kg

2,89
2,49

13% TANIEJ .'

BT

!f[

LIWKOWE
[ sl

golonkowa
7 9 Krakus
’ 300g =
" 3,99 =
, EvraMeat

>z gesia

> z kaczka
300 g
13,30/1 kg

* Trendy Lunch
Melvit
(rézne rodzaje)
4x80g; 4x100g
17,65/1kg; 14,12/1 kg

5,65

Ryz biaty =
- diugoziarnisty

Rice Market
2,15
9 5,37/1kg



. 16 Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

Woda zrdodlana
Krystalia

> niegazowana
> lekki gaz
500 ml

0,98/11 /0;6'5/
0,49

24% TANIEJ !

Napéj Tymbark
(rézne rodzaje)
21

=N sox EZ

wi | '

Sok Kingsway mlit?iﬂom 4k 4 ¥ 4 9
sokéw g,

> jabtkowy o
> wieloowocowy

> pomaranczowy

151
22011 do4;99 b

Napdj izotoniczny
4Move

(rézne rodzaje)

750 ml

3,45/11

2,59

Napdéj energetyczny
Black

(rézne rodzaje)
o
2,79
1 9 9 -
.




Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022 17

Kleik Nestlé
(rézne rodzaje)
160 g

* Przy zakupie 2 szt.
24,93/1 kg

Przy zakupie 1 szt.
30,56/1 kg

3,99

B
CENA ZA 1SZTUKE
e PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

(rézne rodzaje)
170 g
39,11/1 kg

Kaszka
mieczna
BoboVita
(rézne rodzaje)
2309

Sh72/1kg Kaszka mieczna

7’30 oy e

(rézne rodzaje)
O 200g
el 49,95/1 k
\, n‘- LN : e, Y
& H: p Nestle

- Y BIO [ -
Kaszka el Kasza R S’n ’a C i
bezmleczna crBlana : Kaszka Sinlac piy
Hipp Bio Nestlé Bezglutenowy produlc zbozowy

(réine r-odzaje) 50049 as POLECAN W EHGE ELNMACUIREE (£
200 g 49,58/1 kg 1 o
wivoe | el i -

49,95/1k ST
59+ 24,79

= Ciasteczka
Masza

Chrupki

i Niedzwiedz ryzowo-pszenne
BoboVita Gerber Organic
(rézne rodzaje) > banan, malina
1509 359

66,60/1kg 228,28/1 kg

9,99

7,99



Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

BoboVita

(rézne rodzaje) Owoce

190 g w stoiczku
25,00/1 kg BoboVita

(rozne rodzaje)

| 125 g
4,75 .
: ] G

Danie
Gerber
Organic
(rézne rodzaje)
190 g
36,78/1kg

{aykiem Danie lub zupka
: {x‘ Gerber
. (rézne rodzaje)
190 g
28,89/1kg
5,49
Mus Mus
Drugie Masza i Niedzwiedz
Sniadanie BoboVita
K“-hué i ;IODO = kupie 3 szt
(rézne rodzaje) 35';?3' ﬁakg'-""e 2

100g
23,90/1kg

Przy zakupie 1 szt,/s’ag/
39,90/1kg
3,59
CENA ZA 1SZTUKE
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Mus Gerber
Organic
(rézne rodzaje)
90g
4211/1kg Deserek
Yogolino
7 Nestlé
3 9 (rézne rodzaje)
, 4x100 g
27471 kg

~ 10,99



Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022 19

NA sTatE w Netto O

Formuta
na bazie mleka
Bebiko
P
> 2R
S >3
2= > 3R
> Junior 4
= . »Junior 4R

350 g
* Przy zakupie 2 szt.
4511/1kg
Przy zakupie 1 szt.
51,28/1 kg

~ = - W
Danie Bio

Pierwsza

tyzeczka
2,99 i
’ 80g

37,37/1kg

——————

" Little Steps
", Nestlé
gy >2
.‘l ;3 >3
1 [ ’:. >4

I.ITTLE
STEPS

o= u..,*

'-.."3..‘2 600g
- 41,65/1kg
Pog ;
mg"‘““m“’““ Formuta
St g Ay Y A S
i 24 9 9 na bazie mleka
9 Bebiko
— Junior 5
sl 600 g
Grmson == 49,98/1 kg

29,99

Bebllon 2
‘ »—\cj‘ ance . e ':&ix.é_ =
/i \ \ \\. . \ "N§§\ﬂ .,
NAN AN
OPTI pro 3j”p’:OJ .
NAN Optipro 3
Nestlé ‘\ - 2
S — >3 ’;‘;:fgo‘;‘:‘: ] - -
::rb':::: mieka : g ; i::;;!,'fo ';'é "
Bebilon 650 g

1kg

22 67,67/1 kg
69,99 :
, > Junior 4 43 99



20 Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

Caring protection t

for growing littie taeth

Pasta dla dzieci
Aquafresh

(rézne rodzaje)
50 ml
15,80/11

5,79

25% TANIEJ ! :

Pianka do mycia

Bobini kids
300 ml
29,96/11

8,99

Krem

Sudocrem MEREE
Expert -

60 g =
224,83/1kg

ml BARNROWNY
1

TRPAHT RO

13,49

Zel

pod prysznic
Bambino Rodzina
(rézne rodzaje)

1000 mi

22,99

o o
= i =

Szczoteczka V‘-" ¢ / S

do zebéw = % S -_g
Step by Step 3 Y 7/
Jordan :f tn ‘P;,_. (
> dla dzieci 0-2 lata i . ‘

1 szt. % i

Elmex

> Kids

> Junior

50 ml; 75 ml
249,80/11; 166,53/11

12,49

Piyn do kapieli
Johnson’s Baby
(rézne rodzaje)
500 ml

25,98/11

12,99

Ocﬁmmte

mieczko
nawiliajace

ze| cal
i Nivea Baby

MR e,
> ochronne mleczko
nawilzajace

& > ochronny szampon i plyn
e A do kapieli 2w1

« 7~ L 4 500 mi
% \ 29,98/11

14,99



Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

NA sTALE w Netto €Y

S g N 3 ' N
# Chusteczki @ .
nawilzane tami Bt |
tricellove = ,
Tami Baby > Tricellove chusteczhl‘f_l_ﬂ"““m " >0
70 szt., 1 opak. Lingettes bepé enTHost  ammpy @
0,08/1 szt. £ —— o8 1
Chusteczki sensitive C "1 T fe i U @
Eampers . 4
52 szt., 1 opak. 5 9 9 9 - : :
0,11/1szt. 9 . .
i
“ Detergenty o
i Lovela Baby D+ o
a (rézne rodzaje) Ay oM 2 0 RN
i > ptyn do prania H 45)
by 1,45 N
# 15,51/11
At > proszek do prania
iit 1,3 kg
i ., 17,30/1 kg
'!; - . -,
1 e : -\:‘_,‘“ e — :
1 EL 60 cm x 60 cm ”105[ 9 oVel
= Lovelq
|
? HIPDALERG) " _
F DEUKATNYCZNY PROSZEK DO PRANIA
Podkiady higieniczne 2 Bemuecany dis shtry do kolo Fow
dla dzieci - D"‘r:;:;;wé;:vm drec: I
Bella Happy ’ Smatalogicznie ;
> rozmiar 60 x60 S /
10 szt., 1 opak. «

1,35/1 szt.

Pieluchomajtki
Pampers

>4

30 szt., 1 opak.
0,96/1 szt.

>5

28 szt., 1 opak.
1,03/1 szt.

>6

25 szt., 1 opak.
1,15/1 szt.

?

S L 28,99
-
&




Od poniedziatku 25.07 do soboty 30.07.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

et S Piwo Harnas
25 puszka
. 500 ml . .
T WYGRAJ PAK Iuty pryg, 558/l ?:ﬂ';:gg@dd S
I = ; > Jabtko i trawa cytrynowa
2,79
’ 500 ml
8,30/11
SUPERCENA 4 1 5
SUPERCENA
Piwo Kozel
> Cerny
> Lezak : Piwo
gg?)z:-;al /i Warka Strong
710/11 Y M Egsozrﬁ o ¢
2 7,58/11 AR
3,55 “=2e 3,79"
SUPERCENA > 4 . ‘
SUPERCENA

Piwo

tomza Jasne 2 3 9 *
puszka ,

500 ml /
RAGA RSN CENA ZA 1PUSZKE :
4,78/1 e
Przy zakupie 1 szt. PRZY ZAKUPIE B-PAKA ﬂ
5,58/11 .

PRODUKT DOSTEPMNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

0,0
m ﬂa PRODUKT DOSTEPNY

W WYBRANYCH
SKLEPACH

Piwo Somersby

Piwo Karmi ' (rézne rodzaje)
+ Classic ! : ¥ butelka bezzwrotna % .
: : 1 b 400 ml gt
> Zurawina 0,97/11 ar ... Carisberg
> Mrozona ’ ' (rézne rodzaje)

kawa / | -,-I-g butelka

butelka 3 0 . il
. bezzwrotna ; @ '—wm'SL(T—E l;gzozxti'otna
. 400 ml i 3 99 ‘ ' 6,78/11
9,62/11 3 T

11% TANIEJ .'
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AT e

Netto O

Stodkie zestawy upominkow

Zestaw
prezentowy
Psi Patrol (
1 szt.
29,99 Moiaore N
SUPERCENA
34,99
SUPERCENA

Zestaw

Zestaw et
prezentowy Ef_{lt' pan
Nasturcja '

1 szt. 59’99 ’i
59,99 _ .

SUPERCENA

!k.

- ]
i

i

Zestaw
prezentowy
Przebisnieg
1szt.

69,99
9 r
ay

.-
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pne w wybranych placdwkach Netto. Zdjecia produktow moga odbiegaé od wizerunku
. produktow znajdujacych sie w sprzedazy. lloié zestawdw ograniczona.
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